[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Парабель

от  12.04.2016 г.

           № 01
Об отмене постановления Главы Парабельского сельского поселения от 13.01.2014 № 01 «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Парабельского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Парабельского сельского поселения от 13.01.2014 № 01 «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Парабельского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Парабельского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения

Е.С. Либрехт